
Zarządzenie nr 117/2023 
Burmistrza Miasta Poręba 
z dnia 02 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Poręba przeznaczonych do wniesienia jako 
wkład niepieniężny (aport) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2023 poz. 
40 z późn. zm.) oraz art. 13, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023 poz. 344) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przeznaczyć do wniesienia jako wkład niepieniężny (aport) do spółki nieruchomość opisaną szczegółowo w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia 
 

 
§ 2 

 
Wykaz, o którym mowa w §1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Poręba, ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba, a także zamieszczenie na stronie 
internetowej oraz w BIP Urzędu Miasta Poręba. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się w prasie lokalnej.  
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz Miasta Poręba 

Ryszard Spyra 

 

 


